
Zarządzenie Nr 32/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy Katedry Użytkowania Lasu, Inżynierii i Techniki Leśnej   

Na podstawie § 15 ust. 1 i ust 2 pkt 9 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), w związku z  Uchwałą Nr 36/2024 Senatu 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 24 kwietnia  2024 roku  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 25 kwietnia 2024 roku zamienia się nazwę z: Katedra Użytkowania Lasu, Inżynierii  

i Techniki Leśnej na: Katedra Użytkowania Lasu i Techniki Leśnej.  

§ 2 

1. Do wykonania zarządzenia zobowiązuje Dziekana Wydziału Leśnego.  

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy ds. ogólnych. 

§ 3 

W Regulaminie Organizacyjnym Uczelni wprowadzonym w życie Zarządzeniem Rektora Nr 

95/2022 z dnia 16 września 2022 roku – w Załączniku nr 2 stanowiącym wykaz wydziałów 

oraz wydziałowych i ogólnouczelnianych jednostek organizacyjnych zmienia się treść punktu 

2 podpunktu 5, nadając mu brzmienie dostosowane do treści § 1 niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


